ПРОТОКОЛ № 4-ЗС
Заседания Совета

Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство «Союз проектировщиков»

г. Архангельск

                « 24 » февраля 2010г.

Дата проведения заседания: 24 февраля 2010 года

Место проведения заседания: г. Архангельск, пл.Ленина, д.1, офис 609
Присутствовали члены Совета СРО НП «Союз проектировщиков»:

1. Ванин Владимир Александрович

2. Белогорова Лилия Николаевна
3. Салтыков Андрей Сергеевич

4. Цепляев Алексей Валентинович

5. Осипов Валентин Константинович

6. Лабудин Борис  Васильевич

Присутствовали:

1. Президент СРО НП «Союз проектировщиков» - Ярков Андрей Владимирович

2. Исполнительный директор СРО НП «Союз проектировщиков» - Казак Андрей Николаевич

Председатель Совета – Ярков Андрей Владимирович

Секретарь Совета – Игнатьев Борис Александрович
ПОВЕСТКА  ОБСУЖДАЕМЫХ ВОПРОСОВ:

О принятии юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в члены СРО НП  «Союз проектировщиков»
СЛУШАЛИ: Яркова Андрея Владимировича, о принятии юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  в члены СРО НП «Союз проектировщиков».
ПОСТАНОВИЛИ:

Принять юридические лица и индивидуальных предпринимателей в члены СРО НП «Союз проектировщиков», согласно Приложению №1 к настоящему Протоколу.
РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ: «ЗА» единогласно.

Председатель Совета _______________ /Ярков Андрей Владимирович/
Секретарь Совета   ________________ /Игнатьев Борис Александрович/

Приложение №1

 к Протоколу Заседания Совета

от 24 февраля 2010 г.
Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

вступивших в СРО НП «Союз проектировщиков»
1. Индивидуальный предприниматель Журавлев М.Н.

2. Общество с ограниченной ответственностью «БизнесПроект»

3. Общество с ограниченной ответственностью «Контур»

4. Муниципальное унитарное предприятие «Котласский Агропромпроект» МО «Котласский муниципальный район»

5. Общество с ограниченной ответственностью «Энергоучет»
Председатель Совета _______________ /Ярков Андрей Владимирович/
Секретарь Совета    ________________ /Игнатьев Борис Александрович/